



Bodrum'da avın zirvesi

MERCURY SPOR VE BODRUM MARIN GROUP ANA SPONSORLUĞUNDA, BODRUM MİLTA MARİNA VE MARINA YACHT CLUB EV SAHİPLİĞİNDE 44 TEKNENİN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞEN 6. BODRUM ULUSLARARASI SPORTİF BALIKÇILIK TURNUVASI'NDA YAKLAŞIK 250 KİŞİ OLTA SALLADI. TURNUVA BU YIL DAHA FAZLA KATILIMCI, REKOR SAYIDA VE KİLODA AV, KAZANANLARA VERİLEN PARA ÖDÜLÜ VE ALTI YILIN EN BÜYÜK BALIĞI İLE ZİRVE YAPTI.

YAZI: HALUK TEPE (BODRUM MARIN GROUP CEO'SU) VE DR. SERDAR GÜNSEREN (IGFA TÜRKİYE TEMSİLCİSİ)

Bodrum Uluslararası Sportif Balıkçılık Turnuvası bizi bu yıl çok daha fazla heyecanlandırdı. Altıncı yılımızda artan katılımcı sayısı ve onların memnuniyeti bizim de organizasyon olarak istek ve arzumuzu yükseltiyor. Bu sene daha geniş kitlelerle sesimizi duyurmak için internet sitemizi yeniledik, sosyal medyada paylaşımlar yapmaya başladık. Önümüzdeki günlerde hem

sürdürülebilir balıkçılık hem balıkçılık teknikleri hem de yöresel değerlerimizle ilgili paylaşımlarımız olacak.

Katılımcılarımıza daha güzel av günleri yaşatmak adına 2014 yılbaşından itibaren turnuvayı ne zaman yapalım diye fikir teatisine başladık. Balık geçişleri ve hava durumu istatistikleri ile fırtına ve solunar takvimini bir araya getirdik. Kolay değil hava ve balık durumu başta

olmak üzere yine birçok bilinmezle karşı karşıyaydık. Diğer turnuvaların, bayramların tarihleri derken önce 25-28 Eylül 2014'ü belirledik.

Turnuva tarihi yaklaştıkça sahayı denemek için denize çıkan ekiplerimiz eli boş dönüyordu, balığın körfeze girmesi gecikti. Tarih daha da yaklaşınca gözümüzü hava durumundan ayıramaz olduk. Hava da bize güzel yüzünü göstermeyince turnuvayı 23-26 Ekim tarihine erteledik. Açıkçası bu bize biraz kan kaybettirdi ama doğru kararı verdik. Katılımcılarımızı balığın av vermediği bir dönemde kötü havada denize çıkartmak olmazdı.

Bu sene sektör katılımcımız da çoktu. Bu farkındalığı yaratarak sektörel desteğin sağlanması hedeflerimizden biriydi. Etik ve sorumlu yaklaşımlarımız sayesinde bunu başardık. Diğer yandan katılımcılar hem ihtiyaç duydukları malzemeyi ihtiyaç duydukları yerde sağlayabildi ve yeni ürünleri görmek

tanıma ve test etme şansı yakaladılar. Sonuçta doğru malzemeyi doğru zamanda doğru yerde kullanmak balıkçılıkta başarıya giden yolu belirleyen başlıca faktörler.

Av başlıyor

Sonunda turnuva tarihi geldi çattı. Balık inanılmaz derecede boldu ancak bu sefer hava şartları pek iç açıcı değildi. Ege'yi yıllardır böyle görmemiştik. Her yer resmen cadı kazanı gibiydi. Ancak Gökova'nın ortasında bizim av sahamızın tam göbeği nazarlık gibi hep mavi (iyi hava) kaldı. Turnuvaya 44 tekne kayıtlıydı, herkes yola çıkmak için bilgi bekliyordu. Biz de hava durumunu katılımcılarımızla gerek sosyal medya gerekse internet sitemiz üzerinden paylaştık.

Sağanak geçişleri olmasına rağmen tüm hazırlıklarımızı tamamladık. Hava durumu belliydi. Artık bundan sonra her şey balıkçılık içgüdüsüne kalmıştı. İçimizden gelen bir ses her şeyin çok güzel olacağını söylüyordu. 'Skippers meeting' saati yaklaşıkça endişeli bekleyişimiz neşeli heyecanlı bir kalabalığa dönüştü. Herkes bizimle aynı hissiyatı paylaştığından takımını, teknesini toplayan geldi.

Her yıl olduğu gibi herkesin yardımına koştuk (özellikle de Haluk Tepe), kiminin arızası kiminin olta ekşiği derken 16 olta takımının tamamını yarışmacılarla paylaştık.

Turnuva öncesi brifingde yarışma kuralları, av sahası, hedef av türleri ve teknikleri konusunda katılımcılarımızı bilgilendirdik. Bu arada sorumlu ve sürdürülebilir balıkçılık konusundaki farkındalığı artırmak için yakala-bırak teknikleri konusunda sunum yapıldı. Toplantıdan sonra katılımcılarımız Bodrum Marina Yacht Club'daki kokteylde eğlenirken bir yandan da ertesi günkü turnuva için strateji peşine düştüler. Kimi malzemelerini tamamlamaya çalışırken diğerleri tüyo almaya çalıştı. Start saat 07:00'de verilecekti...

Cuma günü hava yağmurlu geçince cumartesi için tüm hava durumları olumsuz bilgi vermeye başladı; sabah 04:00'te marinada bayrakların hiçbiri

kıpırdamıyordu bile.

Selamette deyişimiz açıldı ve hazırlıklara başladık. Bölgede bol miktarda albacor ve bluefin olduğunu biliyoruz. Bir önceki gün yarışma brifing'inde bunu herkesle paylaştık. Bu sene tutulan balıkların ve oynakların videoları da seyreden katılımcıların heyecanını iyice artırdı. Alacakaranlıkta start verildi; aslında daha da erken verebilirdik ama hava durumu beklentimiz iyi değildi. İlk gün emniyet açısından havanın biraz aydınlık olması daha doğru geldi.

Yavaş tekneleri starttan yarım saat önce bölgeye saldı. Startla birlikte 30 tekne büyük bir hızla avlağa daldı. Birimiz artçı tekneleri toplarken diğerimiz bölgenin merkezine doğru yol aldı.

Tabii bu durumda bizler sadece hakemlik yapmıyorduk, katılımcılara keyifli anlar yaşatmak için balığı da bulup yarışmacıları o bölgelere sevk etmek gibi bir yükümlülüğümüz vardı. Yıllardır turnuvalardaki hakemlik tecrübesiyle kolay bir yöntem geliştirdik. Bölge haritasını küçük karelere böldük ve numaralandırdık. Yarışmacılar balık tuttukları bölgenin koordinatını vermek yerine basitçe haritadan bulup anons edebiliyorlardı. Bu noktada denizi okumak çok önemlidir. Yarışma öncesi arkadaşların yaptığı avlar bölgenin coğrafi ve dip yapısı bölgedeki akıntıları değerlendirdiğimizde balığın olması muhtemel yeri belliydi. Tabii balık, durduğu yerde sizi bekleyecek değil, bu durumda en büyük yardımcımız kuşlar devreye giriyor. Kuşlar nereye gidiyorsa onları takip ederseniz oynakları buldunuz demektir. Bir de akıntı izlerini takip etmek gerekli, balık genellikle akıntı hatlarının üzerindedir.

Av haberleri geliyor

Sabah Fındık teknesinin bir lambuka yakalayıp salmasının ardından Tango teknesi ilk balık olarak 10 kiloluk bir uzun kanat orkinos bildirdi. Sabah 08:30'da balığın başlaması sevindiriciydi, demek ki gün verimli geçecekti.

Nitekim öyle oldu, birden deniz patladı. Ortada sardalya onu çevreleyen palamut ve uzun kanat orkinoslar, hemen altında



Can Özer, Haluk Tepe, Serdar Günseren (soldan sağa)

ve çevresinde muhteşem bluefin'ler kendini gösterdi. Daha anons etmeye fırsat bulamadan kısa kenar birinci olta cayırtyı koparttı. 10 dakikalık savaş sonrasında 25 kilogram'lık bir bluefin hakem teknesine alındı ve tüm yarışmacıları bölgeye çağırıldı. Sonrasında kimi akıntı avlanması kimi sırtı yöntemi kimiye jigging ve popping yöntemlerini kullanarak güzel ve verimli av yaptılar. Bu arada Jasmin teknesi örnek bir davranışla 23 kilogramlık bluefin'i yakala bırak yöntemiyle saldı. Bu arada diğer hakem teknesi fotoğraf ve video çeken ekibimizle balık anonslarına göre bölgeye gidip muhteşem sualtı ve üstü çekimleri yaptı. (Videoları www.bodrumfishing.com adresinden izleyebilirsiniz.) İlk yarışma boyunca tutulan balıkların üçte biri sağlıklı şekilde denize geri bırakıldı. Tutulan balıklar uzun kanat orkinoslar için 10-14 kilogram, mavi kanat orkinoslar içinse 25-50 kilogram arasındaydı. Özellikle mavi kanat bluefin yakalama şansını elde eden yarışmacılar oldukça heyecanlı dakikalar geçirdiler.

